[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25. 02. 2025     № 11
село Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ  УСЛОВИЯХ  И  ПОРЯДКЕ  ВЫПЛАТЫ  ДЕНЕЖНОГО  ПООЩРЕНИЯ  ЧЛЕНАМ  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ  НАРОДНОЙ  ДРУЖИНЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, УЧАСТВУЮЩИМ  В  ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО  ПОРЯДКА  НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 12.12.20219 №80

       Администрация Сельского поселения "Пустозерский сельсовет"Заполярного района  Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Положение об условиях и порядке выплаты денежного поощрения членам  общественной организации народной дружины муниципального  образования "Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального  образования "Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                             С.М.Макарова

                                                                                                                           Приложение N 1
                                                                                        к постановлению Администрации
Сельского поселения
                                                                                                  " Пустозерский сельсовет" ЗР НАО
от 25.02.2025 N 11

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ И ПОРЯДКЕ ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЧЛЕНАМ ОБЩЕСТВЕННОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ НАРОДНОЙ ДРУЖИНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, УЧАСТВУЮЩИМ В ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты денежного поощрения членам  общественной организации народной дружины муниципального  образования "Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа, участвующим в охране общественного порядка на территории Сельского поселения "Пустозерский сельсовет" Заполярного района Ненецкого автономного округа»,

      1.2.  Слова  «муниципальное(-ого) образование(-я) «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» в тексте заменить на слова «Сельское(-ого) поселение(-я) «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

   1.3.Пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:

     « 2.4. Денежное поощрение членам ДНД предусматривается при условии добросовестного выполнения ими своих функциональных обязанностей, при их активном участии в обеспечении общественного порядка.

Размер денежного поощрения составляет 1 000 (Одну тысячу) рублей за каждое дежурство (с учетом НДФЛ), которое не может длиться менее 2 часов.»

image1.png